
โรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศึกษาปที่  3/1  หอง  413  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2558   

ครูที่ปรึกษา  ครูชมชนก  ทรงมิตร  ,  ครูวรวุฒิ  อาจเดช 

 

             เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

พบผูบริหาร 

ส 23103 

ครูจารุวรรณ 

407 

อ 23102 

ครูกมลรัตน 

ง 23102 

ครูภัทรภร 

พัก
กล

าง
วัน

 

ค 23102 

ครูกัญญวรา 
ลูกเสือ+IS3 

ท 23102 

ครูชมชนก 

ศูนยไทย 

 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

413 

ค 23102 

ครูกัญญวรา 

ส 23103 

ครูจารุวรรณ 

อ สนทนา 

ครู Therese 

แนะแนว 

ครูภณิดา 

ส 23202 

ครูนนทิยา 

อ 23102 

ครูกมลรัตน 
 

 

พุธ 

 

ประชุมระดับ 

ศ 23102 

ครูวิลัลดา 

ศิลปะ1 

ว 23102 

ครูศรัณยา 

ว.8 

ท 23102 

ครูชมชนก 

พ 23103 

ครูวสันต 

ศร.4 

สาระเพ่ิม สาระเพ่ิม  

 

พฤหัสบดี 

 

Home  Room 

ว 23102 

ครูศรัณยา 

ว.8 

ว 23102 

ครูศรัณยา 

ว.8 

ง 23102 

ครูภัทรภร 

พ 23104 

ครูธีรวัฒน 

ยิมบน 

ค 23102 

ครูกัญญวรา 

อ 23102 

ครูกมลรัตน 
ชุมนุม 

 

ศุกร 

 

Home  Room สาระเพ่ิม สาระเพ่ิม 

ส 23104 

ครูสุภาพรรณ 

407 

ศ 23102 

ครูนวรัตน 

ดนตรีไทย 

ส 23103 

ครูจารุวรรณ 

ท 23102 

ครูชมชนก 
 

  

 

  ลงช่ือ............................................รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ   ลงช่ือ...........................................ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

             (นางเพชรรัตดา  เทพพิทักษ)                    (นายณรงค   คงสมปราชญ) 

            

 



โรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศึกษาปที่  3/2  หอง  412  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2558 

ครูที่ปรึกษา  ครูพรรณิภา  แสนนอก , ครูอัจฉรา  ญาณยุทธ 

 

             เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

พบผูบริหาร 
ค 23102 

ครูพรรณิภา 

ส 23202 

ครูนนทิยา 

อ สนทนา 

ครู Therese 

พัก
กล

าง
วัน

 

ศ 23102 

ครูวิลัลดา 

ศิลปะ1 

ลูกเสือ+IS3 
ท 23102 

ครูศิรรัตน 
 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

412 

ว 23102 

ครูปาณิสรา 

ว.7 

ว 23102 

ครูปาณิสรา 

ว.7 

พ 23103 

ครูวสันต 

ศร.4 

ส 23103 

ครูอังสนา 

ท 23102 

ครูศิรรัตน 

ง 23102 

ครูภัทรภร 
 

 

พุธ 

 

ประชุมระดับ 
ง 23102 

ครูภัทรภร 

ส 23103 

ครูอังสนา 

อ 23102 

ครูนพนันท 

ค 23102 

ครูพรรณิภา 
สาระเพ่ิม สาระเพ่ิม  

 

พฤหัสบดี 

 

Home  Room 

ส 23104 

ครูสุภาพรรณ 

407 

อ 23102 

ครูนพนันท 

ค 23102 

ครูพรรณิภา 

แนะแนว 

ครูภณิดา 

ส 23103 

ครูอังสนา 

ศ 23102 

ครูนวรัตน 

ดนตรีไทย 

ชุมนุม 

 

ศุกร 

 

Home  Room สาระเพ่ิม สาระเพ่ิม 
ท 23102 

ครูศิรรัตน 

อ 23102 

ครูนพนันท 

พ 23104 

ครูธีรวัฒน 

ยิมบน 

ว 23102 

ครูปาณิสรา 

ว.8 

 

  

 

  ลงช่ือ............................................รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ   ลงช่ือ...........................................ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

             (นางเพชรรัตดา  เทพพิทักษ)                    (นายณรงค   คงสมปราชญ) 

 

 



โรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศึกษาปที่  3/3  หอง  411  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2558   

ครูที่ปรึกษา  ครูศรัณยา  พิพัฒนวัฒนา , ครูหทัย  หงสตริกาล 

 

             เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

พบผูบริหาร 
ง 23102 

ครูภัทรภร 

ศ 23102 

ครูนวรัตน 

ดนตรีไทย 

ศ 23102 

ครูวิลัลดา 

ศิลปะ1 

พัก
กล

าง
วัน

 

ส 23103 

ครูจารุวรรณ 
ลูกเสือ+IS3 

แนะแนว 

ครูภณิดา 
 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

411 

ว 23102 

ครูศรัณยา 

ว.8 

ว 23102 

ครูศรัณยา 

ว.8 

อ 23102 

ครูคมกฤษณ 

ส 23103 

ครูจารุวรรณ 

ท 23102 

ครูชมชนก 

ศูนยไทย 

ค 23102 

ครูกัญญวรา 
 

 

พุธ 

 

ประชุมระดับ 

พ 23104 

ครูธีรวัฒน 

ยิมบน 

ค 23102 

ครูกัญญวรา 

ส 23104 

ครูสุภาพรรณ 

407 

อ สนทนา 

ครู Therese 
สาระเพ่ิม สาระเพ่ิม  

 

พฤหัสบดี 

 

Home  Room 

พ 23103 

ครูวสันต 

ศร.4 

ค 23102 

ครูกัญญวรา 

อ 23102 

ครูคมกฤษณ 

MLL 

ส 23103 

ครูจารุวรรณ 

407 

ท 23102 

ครูชมชนก 

ว 23102 

ครูศรัณยา 

ว.8 

ชุมนุม 

 

ศุกร 

 

Home  Room สาระเพ่ิม สาระเพ่ิม 
ท 23102 

ครูชมชนก 

อ 23102 

ครูคมกฤษณ 

ศร.2 

ส 23202 

ครูนนทิยา 

ง 23102 

ครูภัทรภร 
 

  

 

  ลงช่ือ............................................รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ   ลงช่ือ...........................................ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

             (นางเพชรรัตดา  เทพพิทักษ)                    (นายณรงค   คงสมปราชญ) 

 

 



 

โรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศึกษาปที่  3/4  หอง  410  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2558   

ครูที่ปรึกษา  ครูมงคล  พุฒตาล  ,  ครูชัญญาพิชญ  ศรีราตรี 
 

             เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

พบผูบริหาร 

พ 23104 

ครูพิชัย 

ยิมบน 

ค 23102 

ครูพรรณิภา 

อ 23102 

ครูนพนันท 

พัก
กล

าง
วัน

 

ท 23102 

ครูศิรรัตน 
ลูกเสือ+IS3 

ส 23103 

ครูจารุวรรณ 
 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

410 

ง 23102 

ครูภัทรภร 

พ 23103 

ครูวสันต 

ศร.4 

อ 23102 

ครูนพนันท 

ท 23102 

ครูศิรรัตน 

ศูนยไทย 

ศ 23102 

ครูนวรัตน 

ดนตรีไทย 

ค 20203 

ครูพรรณิภา 
 

 

พุธ 

 

ประชุมระดับ 
ค 23102 

ครูพรรณิภา 

ส 23103 

ครูจารุวรรณ 

ส 23202 

ครูนนทิยา 

ว 23102 

ครูศรัณยา 

ว.8 

ว 23102 

ครูศรัณยา 

ว.8 

ง 23102 

ครูภัทรภร 
 

 

พฤหัสบดี 

 

Home  Room 
อ 23102 

ครูนพนันท 

ค 23102 

ครูพรรณิภา 

แนะแนว 

ครูภณิดา 

ว 20203 

ครูปาณิสรา 

ว.6 

ว 20203 

ครูปาณิสรา 

ว.6 

ส 23104 

ครูสุภาพรรณ 

407 

ชุมนุม 

 

ศุกร 

 

Home  Room 

ว 23102 

ครูศรัณยา 

ว.8 

ท 23102 

ครูศิรรัตน 

อ สนทนา 

ครู Therese 

ค 20203 

ครูพรรณิภา 

ศ 23102 

ครูวิลัลดา 

ศิลปะ1 

ส 23103 

ครูจารุวรรณ 
 

  

 

  ลงช่ือ............................................รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ   ลงช่ือ...........................................ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

             (นางเพชรรัตดา  เทพพิทักษ)                    (นายณรงค   คงสมปราชญ) 

 



 

โรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศึกษาปที่  3/5  หอง  406  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2558   

ครูที่ปรึกษา  ครูอังสนา  พิไสยสามณเขตต  ,  ครูวสันต  บุระมิ 
 

             เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

พบผูบริหาร 
อ 23102 

ครูคมกฤษณ 

ศ 23102 

ครูวิลัลดา 

ศิลปะ1 

พ 23104 

ครูพิชัย 

ยิมบน 

พัก
กล

าง
วัน

 

ว 23102 

ครูศรัณยา 

ว.8 

ลูกเสือ+IS3 
ค 23102 

ครูพรรณิภา 
 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

406 

ส 23104 

ครูสุภาพรรณ 

ศ 23102 

ครูนวรัตน 

ดนตรีไทย 

ท 23102 

ครูชมชนก 

ค 20203 

ครูพรรณิภา 

อ 23102 

ครูคมกฤษณ 

อ สนทนา 

ครู Therese 

ศร.2 

 

 

พุธ 

 

ประชุมระดับ 
ท 23102 

ครูชมชนก 

ค 23102 

ครูพรรณิภา 

ส 23103 

ครูอังสนา 

ส 23202 

ครูนนทิยา 

ว 20203 

ครูปาณิสรา 

ว.7 

ว 20203 

ครูปาณิสรา 

ว.7 

 

 

พฤหัสบดี 

 

Home  Room 
ส 23103 

ครูอังสนา 

แนะแนว 

ครูภณิดา 

ท 23102 

ครูชมชนก 

อ 23102 

ครูคมกฤษณ 

ค 23102 

ครูพรรณิภา 

ง 23102 

ครูภัทรภร 
ชุมนุม 

 

ศุกร 

 

Home  Room 
ง 23102 

ครูภัทรภร 

พ 23103 

ครูวสันต 

ศร.4 

ค 20203 

ครูพรรณิภา 

ว 23102 

ครูศรัณยา 

ว.8 

ว 23102 

ครูศรัณยา 

ว.8 

ส 23103 

ครูอังสนา 
 

  

 

  ลงช่ือ............................................รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ   ลงช่ือ...........................................ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

             (นางเพชรรัตดา  เทพพิทักษ)                    (นายณรงค   คงสมปราชญ) 

 



โรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศึกษาปที่  3/6  หอง  405  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2558   

ครูที่ปรึกษา  ครูพิชัย  สวางชัย  ,  ครูศิรรัตน  เสตสุบรรณ 

 

             เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

พบผูบริหาร 

ว 23102 

ครูปาณิสรา 

ว.6 

ว 23102 

ครูปาณิสรา 

ว.6 

แนะแนว 

ครูภณิดา 

พัก
กล

าง
วัน

 

อ 23102 

ครูคมกฤษณ 
ลูกเสือ+IS3 

ส 23104 

ครูสุภาพรรณ 

407 

 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

405 

ท 23102 

ครูศิรรัตน 

ค 23102 

ครูอรุณ 

ส 23202 

ครูนนทิยา 

ง 23101 

ครูอัจฉรา 

คอม1 

ง 23101 

ครูอัจฉรา 

คอม1 

ส 23103 

ครูจารุวรรณ 

407 
 

 

พุธ 

 

ประชุมระดับ 
ส 23103 

ครูจารุวรรณ 

ท 23102 

ครูศิรรัตน 

อ สนทนา 

ครู Therese 

ศูนย E 

อ 23102 

ครูคมกฤษณ 
สาระเพ่ิม สาระเพ่ิม  

 

พฤหัสบดี 

 

Home  Room 
ค 23102 

ครูอรุณ 

พ 23104 

ครูพิชัย 

ยิมบน 

ศ 23102 

ครูวิลัลดา 

ศิลปะ1 

พ 23103 

ครูวสันต 

ศร.4 

ท 23102 

ครูศิรรัตน 

ศูนยไทย 

อ 23102 

ครูคมกฤษณ 
ชุมนุม 

 

ศุกร 

 

Home  Room สาระเพ่ิม สาระเพ่ิม 
ส 23103 

ครูจารุวรรณ 

ค 23102 

ครูอรุณ 

ว 23102 

ครูปาณิสรา 

ว.9 

ศ 23102 

ครูนวรัตน 

ดนตรีไทย 

 

  

 

  ลงช่ือ............................................รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ   ลงช่ือ...........................................ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

             (นางเพชรรัตดา  เทพพิทักษ)                    (นายณรงค   คงสมปราชญ) 

 

 



โรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศึกษาปที่  3/7  หอง  404  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2558   

ครูที่ปรึกษา  ครูหัทยา  ทาหอง  ,  ครูจารุวรรณ  เทียนทอง 

 

             เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

พบผูบริหาร 
ท 23102 

ครูศิรรัตน 

แนะแนว 

ครูภณิดา 

ส 23104 

ครูสุภาพรรณ 

พัก
กล

าง
วัน

 

ว 23102 

ครูปาณิสรา 

ว.7 

ลูกเสือ+IS3 
อ 23102 

ครูนพนันท 
 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

404 

ส 23103 

ครูจารุวรรณ 

ค 23102 

ครูสมหมาย 

พ 23104 

ครูพิชัย 

ยิมบน 

อ สนทนา 

ครู Therese 

ศ 23102 

ครูวิลัลดา 

ศิลปะ1 

อ 23102 

ครูนพนันท 
 

 

พุธ 

 

ประชุมระดับ 
ท 23102 

ครูศิรรัตน 

ว 23102 

ครูปาณิสรา 

ว.6 

ว 23102 

ครูปาณิสรา 

ว.6 

ส 23103 

ครูจารุวรรณ 

407 

สาระเพ่ิม สาระเพ่ิม  

 

พฤหัสบดี 

 

Home  Room 

ง 23101 

ครูอัจฉรา 

คอม2 

ง 23101 

ครูอัจฉรา 

คอม2 

ศ 23102 

ครูนวรัตน 

ดนตรีไทย 

ค 23102 

ครูสมหมาย 

ส 23103 

ครูจารุวรรณ 

ท 23102 

ครูศิรรัตน 

ศูนยไทย 

ชุมนุม 

 

ศุกร 

 

Home  Room สาระเพ่ิม สาระเพ่ิม 
อ 23102 

ครูนพนันท 

ส 23202 

ครูนนทิยา 

ค 23102 

ครูสมหมาย 

พ 23103 

ครูวสันต 

ศร.4 

 

  

 

  ลงช่ือ............................................รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ   ลงช่ือ...........................................ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

             (นางเพชรรัตดา  เทพพิทักษ)                    (นายณรงค   คงสมปราชญ) 

 

 



โรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศึกษาปที่  3/8  หอง  402  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2558 

ครูที่ปรึกษา  ครูนพวรรณ  กรุดเพชร  ,  ครูอรุณ  ชูสุขอมร 

 

             เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

พบผูบริหาร 
ค 23102 

ครูอรุณ 

ส 23103 

ครูจารุวรรณ 

407 

จ 20212 

ครูมาลิสา/ครู Jiang 

402 , ศร.1 

พัก
กล

าง
วัน

 

ส 23202 

ครูนนทิยา 
ลูกเสือ+IS3 

จ สนทนา 

ครู Jiang/ครู Majing 

419/402 

 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

402 

อ 23102 

ครูกมลรัตน 

ส 23104 

ครูสุภาพรรณ 

ท 23102 

ครูศิรรัตน 

ค 23102 

ครูอรุณ 

พ 23104 

ครูพิชัย 

ยิมบน 

จ 20212 

ครูวรีสรา/ครู Majing 

402/406 

 

 

พุธ 

 

ประชุมระดับ 

จ 20212 

ครูวรีสรา/ครูมาลิสา 

402 , ศร.1 

อ 23102 

ครูกมลรัตน 

พ 23103 

ครูวสันต 

ศร.4 

ง 23101 

ครูอัจฉรา 

คอม1 

ง 23101 

ครูอัจฉรา 

คอม1 

ค 23102 

ครูอรุณ 
 

 

พฤหัสบดี 

 

Home  Room 
ส 23103 

ครูจารุวรรณ 

ท 23102 

ครูศิรรัตน 

ว 23102 

ครูปาณิสรา 

ว.8 

ศ 23102 

ครูนวรัตน 

ดนตรีไทย 

แนะแนว 

ครูภณิดา 

อ สนทนา 

ครู Therese 
ชุมนุม 

 

ศุกร 

 

Home  Room 
ส 23103 

ครูจารุวรรณ 

ว 23102 

ครูปาณิสรา 

ว.6 

ว 23102 

ครูปาณิสรา 

ว.6 

อ 23102 

ครูกมลรัตน 

จ 20212 

ครูมาลิสา/ครู Jiang 

ศร.1 , 402 

ท 23102 

ครูศิรรัตน 

ศ 23102 

ครูวิลัลดา 

ศิลปะ1 

  

 

  ลงช่ือ............................................รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ   ลงช่ือ...........................................ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

             (นางเพชรรัตดา  เทพพิทักษ)                    (นายณรงค   คงสมปราชญ) 

 

 



โรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

ตารางสอนช้ันมัธยมศึกษาปที่  3/9  หอง  401  ภาคเรียนที่  2  ปการศึกษา  2558 

ครูที่ปรึกษา  ครูกมลรัตน  แหวนหลอ  ,  ครูนนทิยา  ทับทอง  ,  ครูนพนันท  อรัญมิ่ง   

 

             เวลา 

วัน 

1 

07.35-08.15 

2 

08.15-09.10 

3 

09.10-10.05 

4 

10.05-11.00 

5 

11.00-11.55 

6 

11.55-12.50 

7 

12.50-13.45 

8 

13.45-14.40 

9 

14.40-15.35 

 

จันทร 

 

พบผูบริหาร 

ว 23102 

ครูศรัณยา 

ว.8 

ว 23102 

ครูศรัณยา 

ว.8 

ศ 23102 

ครูนวรัตน 

ดนตรีไทย 

พัก
กล

าง
วัน

 

พ 23103 

ครูวสันต 

ศร.4 

ลูกเสือ+IS3 
ส 23103 

ครูอังสนา 
 

 

อังคาร 

 

รักการอาน 

401 

ส 23103 

ครูอังสนา 

อ 23102 

ครู Ben/ครู Therese 

LDC/401 

ค 23102 

ครูกัญญวรา 

ว 23103 

ครูปาณิสรา 

ว.2 

ว 23103 

ครูปาณิสรา 

ว.2 

พ 23104 

ครูพิชัย 

ยิมบน 

 

 

พุธ 

 

ประชุมระดับ 
ส 23202 

ครูนนทิยา 

ศ 23102 

ครูวิลัลดา 

ศิลปะ1 

ว 23102 

ครูศรัณยา 

ว.8 

แนะแนว 

ครูภณิดา 

ค 20203 

ครูพรรณิภา 

ท 23102 

ครูศิรรัตน 

ไวยากรณ 

ครูนพนันท 

 

พฤหัสบดี 

 

Home  Room 

อ 23102 

ครู Ben/ครู Therese 

401 , ศูนย E 

ส 23103 

ครูอังสนา 

407 

ท 23102 

ครูศิรรัตน 

ค 23102 

ครูกัญญวรา 

อ สนทนา 

ครู Therese 

ค 2023 

ครูพรรณิภา 
ชุมนุม 

 

ศุกร 

 

Home  Room 

ง 23101 

ครูอัจฉรา 

คอม1 

ง 23101 

ครูอัจฉรา 

คอม1 

ค 23102 

ครูกัญญวรา 

ท 23102 

ครูศิรรัตน 

ศูนยไทย 

ส 23104 

ครูสุภาพรรณ 

407 

อ 23102 

ครู Ben/ครู Therese 

401 , ศูนย F 

 

  

 

  ลงช่ือ............................................รองผูอํานวยการกลุมบริหารวิชาการ   ลงช่ือ...........................................ผูอํานวยการโรงเรียนราชวินิต  มัธยม 

             (นางเพชรรัตดา  เทพพิทักษ)                    (นายณรงค   คงสมปราชญ) 


